espace B
=

DETOWIN AMIENS

C CIAL AUCHAN AMIENS SUD 80480
DURY FRANCE

TEL :03.22.89.64.21
www.detowin.fr
detowin.amiens@detowin.com

FACTURE

DATE NUMERO

05/02/2024

200038577

FACTURE DUPLICATA 1 (FAC)

1/2

REF VENDEUR / CODECLIENT / AGENCE / REFS

STEVEN / CARONLAES / DURY /

MLLE CARON LAETITIA
140 RUE DU 8 MAI
80490 MERELESSART

QTE DESIGNATION

TVA PUHT PUTTC REMISE

PV HT

PVTTC

1 IPHONE 15 PRO 128GO BLEU SFR
*** GARANTIE CONSTRUCTEUR 1 AN *** ()

RENOUVELLEMENT CARRE 5G UP TREMPLIN 210GO 5G 24M

Facilité de paiement 8 € pendant 24 mois soit 192 €
IMEI : 353281475399837

20% | 567,50€ 681,00 €

- PROTECT PREMIUM - TELECABLESAT TRIO - EMM AP - CHOCO S

REF COMPTE :FLAUQD
N° COMMANDE :8690251009
N° APPEL : 06.22.60.19.19

** REMISE PROMOTIONNELLE 100 € ***
02W86V-1026826-353281475399837-100-050224

ACTE GESTION - REPRISE MOBILE
REF COMPTE :FLAUQD
N° 06.22.60.19.19

1 IPHONE 15 128GO BLEU SFR
*** GARANTIE CONSTRUCTEUR 1 AN *** ()

RENOUVELLEMENT CARRE 5G UP TREMPLIN 210GO 5G 24M

Facilité de paiement 8 € pendant 24 mois soit 192 €
IMEI : 352336423115890

REF COMPTE :SDS4H3

N° COMMANDE :7521141865

N° APPEL : 06.15.84.00.45

*** REMISE PROMOTIONNELLE 70 € ***
02W857-1026826-352336423115890-070-050224

ACTE GESTION - REPRISE MOBILE
REF COMPTE :SDS4H3
N° 06.15.84.00.45

0% 0,00 €

20% | 392,50€ 471,00 €

0% 0,00 €

1 Céable USB A/USB C 1,2m Blanc - 100% Plastique recyclé Bigben ( ) 20%  14,16€ | 16,99€

1 Coque Renforcée iPhone 15 PULSE Origine France Garantie Garantie a vie 20%  2499€ | 29,99€

Transparente - FR Force Case ( )

1 Coque Renforcée iPhone 15 Pro PULSE Origine France Garantie Garantie a vie 20%  2499€ | 29,99€

Transparente - FR Force Case ( )

1 Powerbank 10000mAh Power Delivery 20W Noir - 30% Plastique recyclé Bigben ( ) | 20% 29,16€ = 34,99 €

1 Film de protection plug and use BRILLANT ( )

1 Film de protection plug and use BRILLANT ( )

20% | 29,16 € 34,99 €

20% | 29,16 € 34,99 €

567,50 €

0,00 €

392,50 €

0,00 €

14,16 €

2499 €

2499 €

29,16 €

29,16 €

29,16 €

681,00 €

0,00 €

471,00 €

0,00 €

16,99 €

29,99 €

29,99 €

34,99 €

34,99 €

34,99 €




espace By
=
DETOWIN AMIENS
C CIAL AUCHAN AMIENS SUD 80480
DURY FRANCE
TEL :03.22.89.64.21

www.detowin.fr
detowin.amiens@detowin.com

FACTURE

DATE NUMERO

05/02/2024

200038577

FACTURE DUPLICATA 1 (FAC)

2/2

REF VENDEUR / CODECLIENT / AGENCE / REFS

STEVEN / CARONLAES / DURY /

MLLE CARON LAETITIA
140 RUE DU 8 MAI
80490 MERELESSART

QTE DESIGNATION TVA PUHT PUTTC REMISE PV HT PVTTC
Mode Montant Echéance Références ‘ Date 1 111,62 €
Total ht :1111,62 € 20 %
CORDON 160,00 €| 05/02/2024 62W86V-1026826-9052-16| 05/02/2024
62W857-1026826-9052-16 222,32€
CORDON 160,00 €| 05/02/2024 05/02/2024 Total Tva :222.32 € 20 %
CB 629,94 € 05/02/2024 05/02/2024
Total TTC 133394 €
Facilité paiement -384,00 €
MONTANT A PAYER 949,94 €
RESTE A PAYER TTC 0,00 €

Nbr lignes 10 Nbr Impress.1 (NF525) Sign.3al7 Logiciel 3GWIN B170

05/02/2024  14:16:30

Cette facture tient compte d'une écotaxe TTC de 0.12 €

30.0.295.0

Une Conseillere Relation Clients est a votre disposition pour tout probleme de facture, offre de remboursement, modification administrative, etc... par mail a

relationclientscrcdury @gmail.com, une reponse vous sera apportee sous 48h.

Votre mobile est garanti 24 mois, hors casse, wl, oxydation et mauvaise utilisation. APPLE est garantie 12 mois, hors casse, vol, oxydation et mauvaise utilisation. Les accessoires sont

échangeables sous 7 jours, NON REMBOURSABLES. A des fins d'ameliorations, vous risquez d'etre contacte pour une enquete de satisfaction, merci de bien vouloir y repondre. " Merci de
votre visite et a bientot dans wotre espace SFR "Pénalités réservées aux professionnels : Un taux d'intérét d'une fois et demi le taux de l'intérét Iégal sera appliqué aux sommes restant dues
,une indemnité forfaitaire de 40 € est due au créancier pour frais de recouwement, a l'occasion de tout retard de paiement.
Les appareils électroniques, les appareils dotés d’'un moteur électrique, les produits d’horlogerie, les articles d’'éclairage bénéficient auprés du vendeur d’'une garantie |égale de conformité de

deux ans a compter de leur remise au consommateur (décret n° 2021-609 du 18 mai 2021)

DETOWIN AMIENS Siret 47899721600070 RCS :DURY 47899721600070 Code NaflAPE4742Z N° TVA FR01478997216



