

DETOWIN AMIENS C CIAL AUCHAN AMIENS SUD 80480 DURY FRANCE

TEL:03.22.89.64.21 www.detowin.fr

detowin.amiens@detowin.com

FACTURE					
DATE	NUMERO				
05/02/2024	200038577				

FACTURE DUPLICATA 1 (FAC)

1/2

MLLE CARON LAETITIA

	140 RUE DU 8 MAI
	80490 MERELESSART
STEVEN / CARONLAE9 / DURY /	

	STEVEN / CARONLAE9 / DURY /							
QTE	DESIGNATION		TVA	PU HT	PU TTC	REMISE	PV HT	PV TTC
1	IPHONE 15 PRO 128GO BLEU SFR *** GARANTIE CONSTRUCTEUR 1 AN *** () RENOUVELLEMENT CARRE 5G UP TREMPLIN 210GO 5G 24M Facilité de paiement 8 € pendant 24 mois soit 192 € IMEI : 353281475399837		20%	567,50 €	681,00€		567,50 €	681,00€
	- PROTECT PREMIUM - TELECABLESAT TRIO - EMM AP - CHOC	o s						
	REF COMPTE :FLAUQD N° COMMANDE :8690251009 N° APPEL : 06.22.60.19.19							
	*** REMISE PROMOTIONNELLE 100 € *** 02W86V-1026826-353281475399837-100-050224							
	ACTE GESTION - REPRISE MOBILE REF COMPTE :FLAUQD N° 06.22.60.19.19		0%	0,00€			0,00€	0,00€
1	IPHONE 15 128GO BLEU SFR *** GARANTIE CONSTRUCTEUR 1 AN *** () RENOUVELLEMENT CARRE 5G UP TREMPLIN 210GO 5G 24M Facilité de paiement 8 € pendant 24 mois soit 192 € IMEI : 352336423115890 REF COMPTE :SDS4H3 N° COMMANDE :7521141865 N° APPEL : 06.15.84.00.45		20%	392,50 €	471,00 €		392,50 €	471,00 €
	*** REMISE PROMOTIONNELLE 70 € *** 02W857-1026826-352336423115890-070-050224							
	ACTE GESTION - REPRISE MOBILE REF COMPTE :SDS4H3 N° 06.15.84.00.45		0%	0,00€			0,00€	0,00€
1	Câble USB A/USB C 1,2m Blanc - 100% Plastique recyclé Bigben ()	20%	14,16 €	16,99€		14,16 €	16,99 €
1	Coque Renforcée iPhone 15 PULSE Origine France Garantie Garan Transparente - FR Force Case ()	tie à vie	20%	24,99 €	29,99 €		24,99 €	29,99 €
1	Coque Renforcée iPhone 15 Pro PULSE Origine France Garantie Ga Transparente - FR Force Case ()	arantie à vie	20%	24,99 €	29,99 €		24,99 €	29,99 €
1	Powerbank 10000mAh Power Delivery 20W Noir - 30% Plastique rec	cyclé Bigben ()	20%	29,16 €	34,99 €		29,16 €	34,99 €
1	Film de protection plug and use BRILLANT ()		20%	29,16 €	34,99 €		29,16 €	34,99 €
1	Film de protection plug and use BRILLANT ()		20%	29,16 €	34,99 €		29,16 €	34,99 €



DETOWIN AMIENS C CIAL AUCHAN AMIENS SUD 80480 **DURY FRANCE**

TEL:03.22.89.64.21 www.detowin.fr

detowin.amiens@detowin.com

FACTURE DATE **NUMERO** 05/02/2024 200038577

2/2

FACTURE DUPLICATA 1 (FAC)

MLLE CARON LAETITIA 140 RUE DU 8 MAI 80490 MERELESSART

REF VENDEUR	/ CODECLIENT	/ ACENCE	/ DEEC
KEL VENDEUK	/ CODECLIENT	/ AGENCE	KEFO

STEVEN / CARONLAE9 / DURY /

QTE	DESIGNATION			TVA	PU HT	PU TTC	REMISE	PV HT	PV TTC				
Mode	Montant	Echéance	Références	Date	Tatal bt .	T-4-1 b4 :4444 00 C00 0/			Fotal ht :1111,62 € 20 %		1		111,62 €
CORDON	160,00 €	05/02/2024	62W86V-1026826-9052-16	05/02/2024	Total nt :	1111,62 ₹							
CORDON	160,00 €	05/02/2024	62W857-1026826-9052-16	05/02/2024	Total Tvs	Total Tva :222.32 € 20 %			222,32€				
СВ	629,94 €	05/02/2024		05/02/2024	- Total TVa .222,32 C20 70								
					Total T	TC		1 3	333,94 €				
					Facilité	paiemer	nt	-3	384,00 €				
					MONTA	NT A PA	YER	9	949,94 €				
					RESTE	A PAYE	R TTC		0,00 €				
		Nhr lianes 10 Nh	or Impress 1 (NE525) Sign 3al7 Log	ricial 3CWIN R170									

Nbr lignes 10 Nbr Impress.1 (NF525) Sign.3al7 Logiciel 3GWIN B170

30.0.295.0

14:16:30 05/02/2024

Cette facture tient compte d'une écotaxe TTC de 0.12 €

Une Conseillere Relation Clients est a votre disposition pour tout probleme de facture, offre de remboursement, modification administrative, etc... par mail a

relationclientscrcdury@gmail.com, une reponse vous sera apportee sous 48h.

Votre mobile est garanti 24 mois, hors casse, vol, oxydation et mauvaise utilisation. APPLE est garantie 12 mois, hors casse, vol, oxydation et mauvaise utilisation. Les accessoires sont échangeables sous 7 jours, NON REMBOURSABLES. A des fins d'ameliorations, vous risquez d'etre contacte pour une enquete de satisfaction, merci de bien vouloir y repondre. " Merci de votre visite et a bientot dans votre espace SFR "Pénalités réservées aux professionnels : Un taux d'intérêt d'une fois et demi le taux de l'intérêt légal sera appliqué aux sommes restant dues une indemnité forfaitaire de 40 € est due au créancier pour frais de recouvrement, à l'occasion de tout retard de paiement.
Les appareils électroniques, les appareils dotés d'un moteur électrique, les produits d'horlogerie, les articles d'éclairage bénéficient auprès du vendeur d'une garantie légale de conformité de

deux ans à compter de leur remise au consommateur (décret n° 2021-609 du 18 mai 2021)

DETOWIN AMIENS Siret 47899721600070 RCS :DURY 47899721600070 Code Naf/APE4742Z N° TVA FR01478997216